1

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    Estado do Paraná

                                                       Edital nº 075 /2011

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MATINHOS- ESTADO DO PARANÁ

A Prefeitura Municipal de Matinhos, através da Comissão Especial de Seleção de

Pessoal, nomeada pelo Decreto nº 418/2011, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas nos editais, 041/2011e 053/2011e seus anexos e tendo em vista o
contrato celebrado com a Fundação da Universidade Federal do Paraná para o
Desenvolvimento da Ciência, da Tecnologia e da Cultura – FUNPAR e a Universidade Federal
do Paraná – UFPR

                                              TORNA PÚBLICO:

1. A relação dos candidatos classificados no concurso público para os cargos de
cozinheiro/merendeira, eletricista, eletricista de autos, motorista veículo
leve/passeio e carga (c), motorista veículos pesados/carga e ônibus (d), mecânico
manutenção maq. e veíc. automotores,operador máquinas pesadas, mestre de
obras, pedreiro, pintor, soldador.

2. Homologar a relação final, em perfeita ordem classificatória, dos candidatos

aprovados, constante no anexo do presente edital.

Matinhos, 22 de Dezembro de 2011.

_____________________________
EDUARDO ANTONIO DALMORA

Prefeito

__________________________________________
NIUCELIA VIECK

Presidente Especial do Concurso

2

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    Estado do Paraná

CARGO  COZINHEIRO/MERENDEIRA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

Nº RG

Nº Insc.

Nota Final

1 ANA CAROLINA BORSATO CALIL MIGUEL      4.873156

05295 60,00

2 MARISTELA ARIANE POPLADE

3.646.787-8 05237 60,00

3 KARLA REGINA VIEIRA

3.580.862-0

05228 60,00

4 CLEUMIRA FERREIRA DOS SANTOS

9.469.4531

05214 57,00

5 MARIA JOSE DA COSTA CORADIN

4.283.016-0

05272 54,00

6 TATIANA APARECIDA PAIM PIMENTEL      7.765.718-5

05322 54,00

7 CRISTIANA AUGUSTA ZANARDI                   2.266.315-1

05317 51,00

8 ELIETE DE SOUZA ABDO

6.227.552-9

05230 51,00

9 NEIDE IVONETE KAGHOFER

6.273.113-3

05308 51,00

10 MARIA DE FATIMA SOARES CRUZ

8.598.551-5

05286   48,00

11 LEILA MARIA FERREIRA

4.538.129-3

05297   45,00

12 PRISCILA FABIANI DA SILVA DOS SANTOS

7.759.004-8

05315 45,00

13
JANETE KARINE DA SILVA

8.266.507-2

05250 45,00

CARGO

ELETRICISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº RG
Nº Insc.

Nota Final

1 ANDRE RICARDO CANETTI VICENTE    4.431.167-4

05331 48,00

2 JULIO SANTANA                                    4.926.203-5

05327   45,00

3 LORRAN DAVID DA SILVA OLIVEIRA  1.282.455-10 05332  45,00

CARGO  ELETRICISTA DE AUTOS

CLASSIFICAÇÃO

NOME Nº RG
Nº Insc.

Nota Final

1 DIEGO BAGATIM CEZAR                 6.3018430

05407 63,00

2 LUIZ SUSUMU NAKAMURA               1.456.982

05409 51,00

CARGO   MOTORISTA VEÍCULO LEVE/PASSEIO E CARGA (C)

3

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    Estado do Paraná

CLASSIFICAÇÃO
NOME Nº RG

Nº Insc.

Nota Final

1  MARLOS SERGIO TIZONI GOES   4.984.702-5

05385   51,00

2 ROGERIO CRUZ   5.443.457.0

05340 51,00

3 JOSE CLAUDIO SANSON   3.188.037-8

05381 51,00

4 ADELINO MARQUES NETO    3.532.949-8

05345 48,00

5 NELIO ALMEIDA DA CRUZ    3.375.953-3

05349 48,00

6 ANDRE LUIZ MESQUITA LELL   6.447.743-9

05346 48,00

CARGO  MOTORISTA VEÍCULOS PESADOS/CARGA E ÔNIBUS (D)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº RG Nº Insc.

Nota Final

1 CRISTIANO LUIZ PASTRO   1.296.92-0

05489 63,00

2 ELMO DE MOURA MIRANDA   8.296.752-4

05476    63,00

3 EDENILSON RODRIGUES   7.645.328-4

05340 57,00

4 JULIO CESAR DIAS PLAISANT   7.696.239-1

05439 54,00

5 JULIO CESAR DA SILVA MEDUNE   8.837.732-0

05440 51,00

6 LEANDRO WOLMANN ROBERTI   6.510.485-7

05461 51,00

7 LUCIANO ARAUJO DE SILVIO   6.659.341-0

05465 48,00

8 SAMEL MARQUES CARDOSO   7.591.390-7

05458   48,00

9 ROLDENY SILVA DUTRA   3.792.147-5

05460 48,00

10 MARCELO JUNIOR DA SILVA   7.744.717-2

05426 48,00

CARGO  OPERADOR  DE MÁQUINAS PESADAS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº RG
Nº Insc.

Nota Final

1 JAIME RIBEIRO DE NOVAIS   8.828.391-10 05497 51,00

CARGO  MECÂNICO MANUTENÇÃO MAQ. E VEÍC. AUTOMOTORES

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº RG
Nº Insc.

Nota Final

4

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
                    Estado do Paraná

1  LEONARDO NORI SAGGIN                               9.195.129-0  05414   51,00
2  JULIO CESAR DE OLIVEIRA LARSEN             8.271.755-2 05418 48,00

CARGO  MESTRE DE OBRAS

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº RG
Nº Insc.

Nota Final

1 JOAO ALBOIT

1.375.228 05420 48,00

2 GILMAR COSTA DOMINGOS                 3.549.975-0 05422 45,00

CARGO  PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº RG Nº Insc.

Nota Final

1 ANTONIO LUIZ SOCORRO NOGUEIRA  5.988.335-6 05391 48,00

CARGO  PINTOR

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº RG
Nº Insc.

Nota Final

1   ERICKSON NILTON RING   6.020.097-1 05404 45,00

CARGO  SOLDADOR

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº RG
Nº Insc.

Nota Final

1  DIEGO LUCAS CLAUDINO DE VARGAS  12.491.928-2 05507   54,00

2 FABIO DA SILVA MARTINS   8.178.750-6  0 5506   54,00

	                                                       Edital nº 075 /2011